Волгоградская область
              СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Руднянского муниципального района

4 заседание Совета  3 созыва

                                      РЕШЕНИЕ №  4/ 20
О внесении изменений в Решение Совета Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области от 30.09.2014г. № 1/5  «Об установлении земельного налога на территории Осичковского сельского поселения на 2015 год»

Принято Советом Осичковского
сельского поселения                                                               1 декабря  2014 года

     На основании  протеста прокурора Руднянского района,  в соответствии с ч.1 ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Осичковского сельского поселения решил:

      1. Внести в решение Совета Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области от 30.09.2014г. № 1/5 «Об установлении земельного налога на территории Осичковского сельского поселения на 2015 год» (далее Решение) следующие изменения:
      1.1. Дополнить пункт 6 решения  следующими подпунктами:

4) земельные участки, занятые объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства  - 0,3%;
5) земельные участки,  приобретенные (предоставленные) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства – 0,2%
6) земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии  с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд – 0,3%
2. Решение опубликовать в районной газете «Трибуна».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета  Осичковского сельского поселения Т.В.Гладких.
Глава   Осичковского
сельского поселения                                                          Т.В.Гладких